
Zarządzenie Nr 65/06 Wójta Gminy Ostróda z dnia 12 lipca 2006r. w sprawie powołania Komisji d/s oceny
dokumentacji sporządzonej przez Zespół powypadkowy w Szkole Podstawowej w Pietrzwałdzie.

 

Zarządzenie Nr 65/06<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda
z dnia 12 lipca 2006r.

 
w sprawie powołania Komisji d/s oceny dokumentacji sporządzonej przez Zespół

powypadkowy w Szkole Podstawowej w Pietrzwałdzie.
 
      Na podstawie art.207 Kodeksu Pracy zarządzam, co następuje:
 
      § 1. Powołuję Komisję w składzie:
 
      1. Kazimierz Zawadzki - Gminna Służba BHP - Przewodniczący Komisji;
 
      2. Zdzisław Pych - Gminny Społeczny Inspektor Pracy - Członek Komisji;
 
      3. Janina Roman - Kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Sportu - Członek Komisji.
 
      § 2. Zobowiązuje się Komisję do oceny istniejącej dokumentacji sporządzonej przez Zespół
powypadkowy powołany przez Dyrektora Szkoły Podstawowej w Pietrzwałdzie dotyczącego zdarzenia,
które miało miejsce dnia 24 maja 2006 r. o ok. godz. 11.15.
 
      § 3. Wyznacza się termin sporządzenia protokołu na dzień 5 sierpnia 2006 r.
 
      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Wójt Gminy Ostróda
Gustaw Marek Brzezin

 

Sporządził/a: Janina Roman
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 17.07.2006, ostatnia aktualizacja: 17.07.2006, odsłon: 1 046

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-6506-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-12-lipca-2006r-w-sprawie

-powolania-komisji-ds-oceny-dokumentacji-sporzadzonej-przez-zespol-powypadko-
y-w-szkole-podstawowej-w-pietrzwaldzie

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-6506-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-12-lipca-2006r-w-sprawie-powolania-komisji-ds-oceny-dokumentacji-sporzadzonej-przez-zespol-powypadkowy-w-szkole-podstawowej-w-pietrzwaldzie
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-6506-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-12-lipca-2006r-w-sprawie-powolania-komisji-ds-oceny-dokumentacji-sporzadzonej-przez-zespol-powypadkowy-w-szkole-podstawowej-w-pietrzwaldzie
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-6506-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-12-lipca-2006r-w-sprawie-powolania-komisji-ds-oceny-dokumentacji-sporzadzonej-przez-zespol-powypadkowy-w-szkole-podstawowej-w-pietrzwaldzie

